1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nguyệt Hóa, ngày 12  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai số điện thoại Lãnh đạo UBND phường Nguyệt Hóa,

số điện thoại đường dây nóng Trung tâm phục vụ Hành chính công

Thực hiện Công văn số 58/VPUBND-PVHCC ngày 11/7/2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc truyền đạt ý kiến của Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân tỉnh về giải quyết thủ tục hành chính.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Nguyệt Hóa thông báo công khai số điện

thoại của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Nguyệt Hóa, số điện thoại đường dây

nóng của Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Vĩnh Long và số điện thoại

đường dây nóng của Trung tâm Phục vụ Hành chính công phường Nguyệt Hóa, cụ

thể như sau:

1. Số điện thoại của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân phường Nguyệt Hóa:

- Ông Lâm Quốc Thống, Chủ tịch UBND, Số ĐT: 0939.898.098;

- Bà Nguyễn Thị Hồng Thảo, Phó Chủ tịch UBND - Giám đốc Trung tâm

Phục vụ Hành chính công phường, Số ĐT: 0836.277.737;

- Ông Tạ Văn Bé Năm, Phó Chủ tịch UBND, Số ĐT: 0915.811.479.

2. Số điện thoại đường dây nóng của Trung tâm Phục vụ Hành chính công

tỉnh Vĩnh Long:

- Link 1: 02703.838616;

- Link 2: 02703.836.931;

- Link 3: 0917.773.307.

3. Số điện thoại đường dây nóng của Trung tâm Phục vụ Hành chính công

phường Nguyệt Hóa: 02943.877.777.

Ủy ban nhân dân phường Nguyệt Hóa thông báo đến Thủ trưởng các cơ quan,

ngành Phường, Trưởng ban nhân dân các ấp, khóm và thông báo đến toàn thể Nhân

dân trên địa bàn Phường biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Vĩnh Long (b/c);

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long;

- Các xã, phường trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long;

- TT.Đảng ủy, HĐND phường;

- CT, các PCT.UBND phường;

- Các Phòng chuyên môn phường;

- Các Trường học và Trạm y tế trực thuộc

UBND phường;

- Công an, Quân sự phường;

- Trưởng BND ấp, khóm;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lâm Quốc Thống

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỆT HÓA

Số: 27/TB-UBND

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T07:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Lâm Quốc Thống<lqthong.nguyethoa@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:47:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỆT HÓA<nguyethoa@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!